
KONCERT – Pavel Špirka
Po skončení projekce (ve 21 hod.) se můžete těšit na koncert kytaristy a zpěváka Pavla Špirky. Muzikant po-
cházející ze Šumperka působil v kapele Second – Hand Hausband a místy hrával i v brněnských ulicích. Baví 
se texty, básničkami a zhruba rok je předává posluchačům na koncertech. Pavel Špirka se stal v roce 2012 vítě-
zem mezinárodní pěvecké soutěže mladých talentů v Trutnově.
http://bandzone.cz/pavelspirka
Vstupné dobrovolné

Občerstvení zajištěno

FILMOVÝ
KLUB
MĚNÍN

Sobota 11. 4. 2015 v 18.30 hod. v Kině Měnín

v 18.30 uvidíte ;lm

BÍLÁ STUHA
Rakousko / Německo / Francie / Itálie, 2009, 
138 min., vstupné 70 Kč
Režie: Michael Haneke

Tajemná historie ožívá ve vyprávění bývalého venkov-
ského učitele, který byl přímým svědkem podivných udá-
lostí, jež se odehrály před vypuknutím první světové války
v jedné severoněmecké vesnici. Vše začalo jednoho letního
dne. Jediný doktor v kraji byl zraněn při pádu z koně. Ná-
sledoval baronův synek, kterého našli zbitého přede dveřmi
zámku. Podivné a zdánlivě neopodstatněné násilné činy 
narůstají a s nimi i napětí ve vesnici, kde si lidé pomalu 
přestávají věřit. Přísná výchova a pevná společenská hie-
rarchie se začínají otřásat ve svých základech a na povrch
vyplouvají tutlané kon-ikty mezi chudými a bohatými, zne-
užívanými posluhovačkami a jejich pány či dětmi a přís-
nými rodiči. Až pozdě začne být obyvatelům vesnice jasné,
že násilí se rodí přímo v jejich středu. Film byl v roce 2009
oceněn hlavní cenou na ,lmovém festivalu v Cannes. V pů-
vodním znění s titulky.

www.kinomenin.cz, facebook /Filmový klub Měnín,  tel.: 733 737 867


